



INSTITUTO DE ESTABILIZACION DE PRECIOS
INESPRE
INVENTARIO DE ALMACEN
Julio - Septiembre 2025

PERIODO DE ADQUISICION	FECHA DE REGISTRO	CODIGO INSTITUCIONAL	DESCRIPCIÓN DEL ACTIVO	UNIDAD DE MEDIDA	EXISTENCIA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
05/02/25	05/02/25	AB-231101	AGUA EMBOTELLADA	FARDO 1/1	47	195.00	9,165.00
09/01/24	09/01/24	UO-2392-63	ARCHIVO ACORDEON	UNIDAD - 1/1	29	403.00	11,687.00
15/01/24	15/01/24	HM-236304-05	ATOMIZADOR	UNIDAD - 1/1	1	82.60	82.60
05/02/25	05/02/25	AB-231104	AZUCAR ESPLENDA 1000/1	CAJA 1/1	2	850.00	1,700.00
28/08/24	28/08/24	UO-2392-01	BANDA ELÁSTICA	CAJA 1/1	226	30.00	6,780.00
28/08/24	28/08/24	UO-2392-71	BANDEJA DE ESCRITORIO DE METAL	UNIDAD - 1/1	24	695.02	16,680.48
28/08/24	28/08/24	UO-2392-72	BANDEJA DE ESCRITORIO PLÁSTICA	UNIDAD - 1/1	27	546.09	14,744.43
09/06/22	09/06/22	AT-2322-01	BANDERAS INST. EXTERIOR 4X6	UNIDAD - 1/1	12	3,400.00	40,800.00
09/06/22	09/06/22	AT-2322-03	BANDERAS INST. INTERIOR FLECO 4X6	UNIDAD - 1/1	4	4,000.00	16,000.00
09/06/22	09/06/22	AT-2322-04	BANDERAS NACIONALES DE EXTERIOR 4X6	UNIDAD - 1/1	18	1,350.00	24,300.00
28/08/24	28/08/24	UO-2392-02	BOLÍGRAFO AZUL 12/1	CAJA(S) DE 12/1	333	107.00	35,631.00
28/08/24	28/08/24	UO-2392-04	BOLÍGRAFO NEGRO 12/1	CAJA 1/1	54	98.00	5,292.00
28/08/24	28/08/24	UO-2392-03	BOLÍGRAFO ROJO 12/1	CAJA(S) DE 12/1	15	98.00	1,470.00
15/01/24	15/01/24	ML-2391-03	BOLSA P/ BASURA 30 GLS	FARDO 1/1	41	279.00	11,439.00
15/01/24	15/01/24	ML-2391-04	BOLSA P/ BASURA 55 GLS (GRANDES)	FARDO 1/1	141	424.80	59,896.80
15/01/24	15/01/24	00/01/1900	BOMBA P/FUMIGAR TIPO MOCHILA	UNIDAD - 1/1	1	18,290.00	18,290.00
28/08/24	28/08/24	UO-2392-05	BORRADOR DE PIZARRA	UNIDAD - 1/1	19	39.81	756.39
28/08/24	28/08/24	HM-236304-02	GRAPAS 23/10	CAJA 1/1	14	75.00	1,050.00
28/08/24	28/08/24	HM-236304-03	GRAPAS 26/6	CAJA 1/1	102	75.00	7,650.00
15/01/24	15/01/24	ML-2391-05	CEPILLO DE PARED	UNIDAD - 1/1	32	56.64	1,812.48
15/01/24	15/01/24	ML-391-09	CEPILLO P/ INODORO	UNIDAD - 1/1	32	123.02	3,936.64
28/08/24	28/08/24	UO-2392-06	CERA P/ CONTAR DINERO	UNIDAD - 1/1	44	80.25	3,531.00
28/08/24	28/08/24	UO-2392-07	CHINCHETA 10/1	CAJA 1/1	69	40.00	2,760.00
28/08/24	28/08/24	UO-2392-08	CINTA ADHESIVA ¾ 18MMX33MM	UNIDAD - 1/1	131	41.30	5,410.30
28/08/24	28/08/24	UO-2392-09	CINTA ADHESIVA P/ EMPAQUE	UNIDAD - 1/1	18	123.90	2,230.20
28/08/24	28/08/24	UO-2392-10	CINTA CORRECTORA ESPECIAL 6/1	UNIDAD - 1/1	23	46.00	1,058.00
28/08/24	28/08/24	UO-2392-11	CINTA P/ MAQUINA SUMADORA	UNIDAD - 1/1	34	46.00	1,564.00
28/08/24	28/08/24	UO-2392-12	CLIP 33MM (PEQUEÑO)	CAJA 1/1	149	11.97	1,783.53
28/08/24	28/08/24	SO-392-29	CLIP 50MM (GRANDE)	CAJA 1/1	173	29.91	5,174.43
28/08/24	28/08/24	UO-2392-13	CLIP BILLETERO 19 MM 12/1	CAJA 1/1	31	136.88	4,243.28
28/08/24	28/08/24	UO-2392-14	CLIP BILLETERO 32 MM 12/1	CAJA 1/1	61	136.88	8,349.68
28/08/24	28/08/24	UO-2392-15	CLIP BILLETERO 41 MM 12/1	CAJA 1/1	129	136.88	17,657.52
28/08/24	28/08/24	UO-2392-16	CLIP BILLETERO 51 MM 12/1	CAJA 1/1	117	184.08	21,537.36
15/01/24	15/01/24	PQ-2372-01	COLORO	GALÓN 1/1	148	60.18	8,906.64
04/05/23	04/05/23	AV-2323-01	COLGANTE P/ CARNET	UNIDAD - 1/1	10	141.60	1,416.00
28/08/24	28/08/24	UO-2392-18	CUBIERTAS	UNIDAD - 1/1	23	16.00	368.00

07/03/24	07/03/24	UC-2395-04	CUCHARAS PLÁSTICAS 25/1	UNIDAD - 1/1	9	35.00	315.00
15/01/24	15/01/24	ML-2391-07	DESTUPIDOR DE INODORO	UNIDAD - 1/1	38	147.50	5,605.00
15/01/24	15/01/24	ML-2391-08	DISPENSADOR DE AMBIENTADOR	UNIDAD - 1/1	15	662.00	9,930.00
15/01/24	15/01/24	UO-2392-80	DISPENSADOR DE CINTA P/ EMPAQUE	UNIDAD - 1/1	1	1,400.00	1,400.00
28/08/24	28/08/24	ML-2391-11	ESCOBILLON	UNIDAD - 1/1	2	489.70	979.40
28/08/24	28/08/24	UO-2392-19	ESPIRALES 12MM	UNIDAD - 1/1	731	5.91	4,320.21
15/01/24	15/01/24	ML-2391-12	ESPONJA DE FREGAR	UNIDAD - 1/1	26	29.50	767.00
15/01/24	15/01/24	HT-2321-04	FAJAS P/OBRERO (S)	UNIDAD - 1/1	10	520.00	5,200.00
28/08/24	28/08/24	UO-2392-20	FELPA AZUL	CAJA 1/1	3	468.98	1,406.94
28/08/24	28/08/24	UO-2392-21	FELPA NEGRA	CAJA 1/1	32	468.98	15,007.36
28/08/24	28/08/24	PC-2332-21	FOLDER 8 1/2X11	CAJA	29	272.88	7,913.52
28/08/24	28/08/24	PC-2332-24	FOLDER 8 1/2X13	CAJA 1/1	10	1,000.00	10,000.00
28/08/24	28/08/24	PC-2332-09	FOLDER 8 1/2X14 100/1	CAJA 1/1	8	1,009.49	8,075.92
28/08/24	28/08/24	PC-2332-08	FOLDER CON LOGO 9X12 500/1 BLANCO	UNIDAD - 1/1	1751	14.00	24,514.00
30/12/21	30/12/21	PC-2332-10	FORMULARIO RECETARIO MEDICO	UNIDAD - 1/1	100	241.90	24,190.00
30/12/21	30/12/21	PC-2332-11	FORMULARIO DE DINERO (MP10)	UNIDAD - 1/1	36	200.00	7,200.00
15/01/24	15/01/24	PQ-2372-04	ALCOHOL	GALÓN 1/1	11	1,121.00	12,331.00
15/01/24	15/01/24	PQ-2372-03	DECALIN	GALÓN 1/1	47	190.00	8,930.00
15/01/24	15/01/24	PM-234-03	GEL ANTIBACTERIAL	GALÓN 1/1	23	690.00	15,870.00
28/08/24	28/08/24	HM-236304-01	GANCHO ACCO 50/1	CAJA 1/1	251	135.00	33,885.00
28/08/24	28/08/24	UO-2392-65	GRAPADORA DE 100 PAGINA	UNIDAD - 1/1	8	1,032.50	8,260.00
28/08/24	28/08/24	UO-2392-66	GRAPADORA DE 60 PAGINA	UNIDAD - 1/1	57	566.40	32,284.80
15/01/24	15/01/24	MQ-2393-01	GUANTES LATEX 10/1	CAJA 1/1	23	512.00	11,776.00
15/01/24	15/01/24	ML-2391-22	GUANTES MANO FUERTE DE LIMPIEZA	UNIDAD - 1/1	98	112.10	10,985.80
15/01/24	15/01/24	ML-391-47	GUANTILLAS DE ALGODON CON POLIEST	UNIDAD - 1/1	7	295.00	2,065.00
15/01/24	15/01/24	ML-2391-13	JABÓN DE LIQUIDO	GALÓN 1/1	45	95.00	4,275.00
28/08/24	28/08/24	UO-2392-22	LABELS 200	CAJA 1/1	112	66.08	7,400.96
04/05/23	04/05/23	UO-2392-23	LAPICEROS DETECTORES DE DINERO	UNIDAD - 1/1	171	475.00	81,225.00
04/05/23	04/05/23	UO-2392-25	LIBRETA RAYADA BLANCA 5X8	UNIDAD - 1/1	355	55.00	19,525.00
04/05/23	04/05/23	UO-2392-26	LIBRETA RAYADA BLANCA 8 1/2X11	UNIDAD - 1/1	212	88.50	18,762.00
04/05/23	04/05/23	UO-2392-27	LIBRO RECORD DE 300 PAGINAS	UNIDAD - 1/1	29	395.30	11,463.70
04/05/23	04/05/23	UO-2392-28	LIBRO RECORD DE 500 PAGINAS	UNIDAD - 1/1	39	599.44	23,378.16
28/08/24	28/08/24	UO-2392-29	MARCADORES DE PIZARRA AZUL 12/1	UNIDAD - 1/1	122	16.23	1,980.06
28/08/24	28/08/24	UO-2392-30	MARCADORES DE PIZARRA NEGRO 12/1	UNIDAD - 1/1	15	16.23	243.45
28/08/24	28/08/24	UO-2392-31	MARCADORES DE PIZARRA ROJO 12/1	UNIDAD - 1/1	126	16.23	2,044.98
28/08/24	28/08/24	UO-2392-33	MARCADORES PERMANENTE AZUL	UNIDAD - 1/1	110	14.34	1,577.40
28/08/24	28/08/24	UO-2392-32	MARCADORES PERMANENTE NEGRO	UNIDAD - 1/1	131	14.34	1,878.54
28/08/24	28/08/24	UO-2392-34	MARCADORES PERMANENTE ROJO	UNIDAD - 1/1	129	14.34	1,849.86
29/11/22	29/11/22	MQ-2393-02	MASCARILLA 50/1	CAJA 1/1	199	260.00	51,740.00
20/11/20	20/11/20	UO-2392-35	MURAL 90X120	UNIDAD - 1/1	5	1,500.00	7,500.00
20/11/20	20/11/20	UO-2392-36	MURAL 60X90	UNIDAD - 1/1	11	681.00	7,491.00
15/01/24	15/01/24	RA-2614-01	NIAGARA	UNIDAD - 1/1	17	391.70	6,658.90
14/05/25	14/05/25	PC-2332-22	PAPEL HIGIENICO 48/1	UNIDAD - 1/1	557	24.00	13,368.00
14/05/25	14/05/25	UC-2395-02	PAPEL ALUMINIO	UNIDAD - 1/1	232	141.75	32,886.00
14/05/25	14/05/25	PE-2331-01	PAPEL BLANCO BOND 8 1/2X11	RESMA 1/1	11	238.00	2,618.00
14/05/25	14/05/25	PE-2331-02	PAPEL 8 1/2X13 10/1	RESMA 1/1	89	401.20	35,706.80

14/05/25	14/05/25	PE-2331-03	PAPEL 8 1/2X14 10/1	RESMA 1/1	86	395.30	33,995.80
14/05/25	14/05/25	PE-2331-05	PAPEL BOND HILO 8 1/2X11	RESMA 1/1	6	451.35	2,708.10
14/05/25	14/05/25	PC-2332-23	PAPEL DE HIGIÉNICO P/DISPENSADOR 12	FARDO 1/1	9	1,140.00	10,260.00
14/05/25	14/05/25	PE-2331-04	PAPEL TIMBRADO 8 1/2X11	RESMA 1/1	432	684.40	295,660.80
14/05/25	14/05/25	PC-2332-16	PAPEL TOALLA P/ DISPENSADORES	FARDO 1/1	17	1,490.00	25,330.00
14/05/25	14/05/25	PC-2332-17	PAPEL TOALLA 1A COCINA	UNIDAD - 1/1	15	53.69	805.35
14/05/25	14/05/25	UC-2395-01	PAPEL TRANSPARENTE	UNIDAD - 1/1	21	320.00	6,720.00
28/08/24	28/08/24	UO-2392-37	UHU PEGAMENTO EN BARRA	UNIDAD - 1/1	41	85.00	3,485.00
28/08/24	28/08/24	UO-2392-38	PEGAMENTO EN GEL	UNIDAD - 1/1	24	240.00	5,760.00
28/08/24	28/08/24	PP-2652-01	PERFORADORA DE DOS HOYO	UNIDAD - 1/1	81	244.99	19,844.19
28/08/24	28/08/24	PP-2652-02	PERFORADORA DE TRES HOYOS	UNIDAD - 1/1	22	467.28	10,280.16
28/08/24	28/08/24	UO-2392-61	PIZARRA 90X120	UNIDAD - 1/1	7	1,530.00	10,710.00
28/08/24	28/08/24	UO-2392-62	PIZARRA 60X90	UNIDAD - 1/1	9	825.00	7,425.00
07/03/24	07/03/24	UC-2395-03	PLATOS PEQUEÑOS	FARDO(S) 40/1	6	3,650.00	21,900.00
29/11/21	29/11/21	UO-2392-60	TONER P/ IMPRIMIR CARNET	UNIDAD - 1/1	5	13,806.00	69,030.00
28/08/24	28/08/24	HM-236304-08	PORTA CLIP	UNIDAD - 1/1	107	125.00	13,375.00
28/08/24	28/08/24	HM-236304-07	PORTA LÁPIZ	UNIDAD - 1/1	43	59.99	2,579.57
28/08/24	28/08/24	UO-2392-39	POST-IT AMARILLO 3X3	UNIDAD - 1/1	220	43.10	9,482.00
28/08/24	28/08/24	UO-2392-40	POST-IT SING HERE	UNIDAD - 1/1	235	28.43	6,681.05
28/08/24	28/08/24	UO-2392-41	PROTECTOR DE HOJAS 100/1	UNIDAD - 1/1	29	241.56	7,005.24
15/01/24	15/01/24	HM-236304-09	RASTRILLO METAL	UNIDAD - 1/1	17	436.60	7,422.20
28/08/24	28/08/24	UO-2392-43	RESALTADORES ROSADO	UNIDAD - 1/1	93	12.10	1,125.30
15/01/24	15/01/24	ML-2391-09	RECOGEDOR DE BASURA	UNIDAD - 1/1	17	100.30	1,705.10
28/08/24	28/08/24	UO-2392-46	REGLAS	UNIDAD - 1/1	111	10.48	1,163.28
30/12/21	30/12/21	PC-2332-12	REQUISICIÓN DE MATERIALES (FORMULARIO)	UNIDAD - 1/1	229	283.20	64,852.80
28/08/24	28/08/24	UO-2392-42	RESALTADORES AMARILLO	UNIDAD - 1/1	60	28.00	1,680.00
28/08/24	28/08/24	UO-2392-45	RESALTADORE MAMEY	UNIDAD - 1/1	105	12.10	1,270.50
28/08/24	28/08/24	UO-2392-44	RESALTADORES VERDE	UNIDAD - 1/1	144	12.10	1,742.40
28/08/24	28/08/24	PC-2332-13	ROLLO 1A MAQUINA SUMADORA ELÉCTRICA	UNIDAD - 1/1	670	35.40	23,718.00
28/08/24	28/08/24	UO-2392-69	SACAGRAPA	UNIDAD - 1/1	65	25.43	1,652.95
28/08/24	28/08/24	HM-236304-06	SACA PUNTA DE METAL	UNIDAD - 1/1	55	6.55	360.25
07/03/24	07/03/24	PC-2332-14	SERVILLETAS 500/10	PAQUETE 1/1	165	177.00	29,205.00
07/03/24	07/03/24	PC-2332-15	SERVILLETAS CUADRADAS 24/1 (11)	CAJA 1/1	18	147.00	2,646.00
09/01/24	09/01/24	PC-2332-02	SOBRE MANILA 8 1/2X13 500/1 AMARILL	CAJA	3	625.00	1,875.00
09/01/24	09/01/24	PC-2332-03	SOBRE MANILA 8 1/2X14 500/1 AMARILL	CAJA	1	873.20	873.20
09/01/24	09/01/24	PC-2332-05	SOBRE TIPO CARTA BLANCA 500/1	CAJA	1	1,171.74	1,171.74
09/01/24	09/01/24	PC-2332-06	SOBRE TIPO CARTA TIMBRADO 500/1	CAJA 1/1	2	3,125.00	6,250.00
28/08/24	28/08/24	UO-2392-47	TABLA DE APOYO 8 1/2X11	UNIDAD - 1/1	87	107.65	9,365.55
29/11/21	29/11/21	UO-2392-49	TÓNER CF210A(NEGRO)	UNIDAD - 1/1	1	3,846.80	3,846.80
29/11/21	29/11/21	UO-2392-50	TÓNER CF211(AZUL)	UNIDAD - 1/1	1	3,846.80	3,846.80
29/11/21	29/11/21	UO-2392-51	TÓNER CF212A(AMARILLO)	UNIDAD - 1/1	1	4,661.00	4,661.00
29/11/21	29/11/21	UO-2392-52	TONER CF213A(MAGENTA)	UNIDAD - 1/1	1	4,661.00	4,661.00
07/03/24	07/03/24	UC-2395-07	VASO DESECHABLE 3 ONZA 24/1	UNIDAD - 1/1	14	155.73	2,180.22
07/03/24	07/03/24	NI-2399-01	VELAS SIN PERFUME	UNIDAD - 1/1	300	12.98	3,894.00

29/11/21	29/11/21	AV-2323-02	YOYO 1A CARNET	UNIDAD - 1/1	13	59.00	767.00
15/01/24	15/01/24	ML-2391-14	ZAFACON	UNIDAD - 1/1	19	247.80	4,708.20
18/09/25	18/09/25	UO-2392-53	SUMADORA ELÉCTRICA	UNIDAD - 1/1	21	4,600.00	96,600.00
28/08/24	28/08/24	UO-2392-55	CARPETA DE 3 ARGOLLAS 2"	UNIDAD - 1/1	5	181.00	905.00
28/08/24	28/08/24	UO-2392-56	CARPETA DE 3 ARGOLLAS 1"	UNIDAD - 1/1	4	116.95	467.80
28/08/24	28/08/24	UO-2392-57	CARPETA DE 3 ARGOLLAS 1 1/2"	UNIDAD - 1/1	5	168.64	843.20
28/08/24	28/08/24	PC-2332-20	FOLDER 9X12 CON LOGO BLANCO 100/1	UNIDAD - 1/1	500	19.00	9,500.00
28/08/24	28/08/24	PT-237206-02	TINTA P/ SELLO TIPO ROLON NEGRA	UNIDAD - 1/1	4	66.00	264.00
28/08/24	28/08/24	UO-2392-58	CORRECTOR TIPO LÁPIZ	UNIDAD - 1/1	123	27.00	3,321.00
05/02/25	05/02/25	AB-231116	LECHE LISTAMILK	UNIDAD - 1/1	6	85.00	510.00
05/02/25	05/02/25	AB-231115	AZUCAR SLENDA 300/1	CAJA 1/1	3	2,200.00	6,600.00
05/02/25	05/02/25	AB-231105	COCOA	UNIDAD - 1/1	5	550.00	2,750.00
05/02/25	05/02/25	AB-231109	TE DE MENTA	CAJA 1/1	17	295.00	5,015.00
05/02/25	05/02/25	AB-231111	MENTA DE CAFÉ	UNIDAD - 1/1	14	150.00	2,100.00
05/02/25	05/02/25	AB-231112	MENTA DE CANELA	UNIDAD - 1/1	13	120.00	1,560.00
05/02/25	05/02/25	AB-231107	CAFE 1 LIBRA GURABO 20/1	FARDO	1	5,440.00	5,440.00
02/05/25	02/05/25	0	BANDERA NACIONAL CON LAZO	UNIDAD - 1/1	6	4,000.00	24,000.00
		UO-2392-68	ARMAZON 8 1/2 X 11	CAJA 1/1	12	2,990.00	35,880.00
15/01/24	15/01/24	ML-2391-15	BOLSA P/ BASURA 17 X 22	UNIDAD - 1/1	131	155.00	20,305.00
15/01/24	15/01/24	ML-2391-16	BRILLO DE FREGAR	UNIDAD - 1/1	55	33.04	1,817.20
15/01/24	15/01/24	ML-2391-17	DETERGENTE EL POLVO	UNIDAD - 1/1	5	1,056.10	5,280.50
15/01/24	15/01/24	ML-2391-18	ESCOBA PLASTILLA CON PALO	UNIDAD - 1/1	8	124.96	999.68
15/01/24	15/01/24	ML-2391-19	ESCOBA DE GUANO	UNIDAD - 1/1	60	59.00	3,540.00
15/01/24	15/01/24	PC-2332-18	LANILLA	YARDA 1/1	25	80.00	2,000.00
15/01/24	15/01/24	PQ-2372-02	MISTOLIN	UNIDAD - 1/1	63	123.90	7,805.70
15/01/24	15/01/24	ML-2391-21	RASTRILLO PLASTICO	UNIDAD - 1/1	10	320.00	3,200.00
07/03/24	07/03/24	UC-2395-08	PLATO NO. 9 20/1	FARDO 24/1	2	1,410.00	2,820.00
28/08/24	28/08/24	UO-2392-74	BORRA BLANCA	UNIDAD - 1/1	88	6.95	611.60
28/08/24	28/08/24	UO-2392-73	TIJERA	UNIDAD - 1/1	25	37.28	932.00
10/06/25	10/06/25	HT-2321-18	CAMISA DE HOMBRE (M) M.C	UNIDAD - 1/1	17	1,200.00	20,400.00
30/05/25	30/05/25	UO-2392-64	DISPENSADOR DE CINTA 3/4	UNIDAD - 1/1	24	110.17	2,644.08
28/08/24	28/08/24	UO-2392-77	CINTA CORRECTORA 4.2	UNIDAD - 1/1	44	288.30	12,685.20
28/08/24	28/08/24	UO-2392-76	CINTA CORRECTORA ESPECIAL 6 EN 1	UNIDAD - 1/1	5	288.30	1,441.50
10/06/25	10/06/25	HT-2321-02	POLOCHE	UNIDAD - 1/1	124	643.10	79,744.40
30/05/25	30/05/25	UO-2392-75	POST IT BANDERITAS	UNIDAD - 1/1	87	44.43	3,865.41
29/11/21	29/11/21	AV-2323-03	PORTA CARNET	UNIDAD - 1/1	107	47.20	5,050.40
04/05/23	04/05/23	AT-2322-05	BANDERA INSTITUCIONAL P/ DESFILE	UNIDAD - 1/1	1	3,500.00	3,500.00
04/05/23	04/05/23	AU-2323-11	DELANTAL	UNIDAD - 1/1	4	100.00	400.00
04/05/23	04/05/23	PC-2332-26	SOBRE MANILA BLANCO (T)8 1/2 X 11	UNIDAD - 1/1	2201	20.00	44,020.00
04/05/23	04/05/23	PC-2332-25	FORMULARIO COMPROBANTE DE EGRES	UNIDAD - 1/1	98	315.00	30,870.00
04/05/23	04/05/23	UO-2392-78	PENDAFLEX X11	CAJA 1/1	34	665.00	22,610.00
04/05/23	04/05/23	UO-2392-79	PENDAFLEX X13	CAJA 1/1	66	665.00	43,890.00
04/05/23	04/05/23	PC-2332-27	FORMULARIO TRAMITACION DE DOCUMENTOS	UNIDAD - 1/1	166	241.00	40,006.00
15/01/24	15/01/24	ML-2391-23	TOALLA DE COCINA	UNIDAD - 1/1	177	42.48	7,518.96

15/01/24	15/01/24	ML-2391-24	GUANTILLA PARA MECANICO	UNIDAD - 1/1	55	295.00	16,225.00
		UO-2392-81	ARMAZON 8 1/2 X 13	UNIDAD - 1/1	12	2,990.00	35,880.00
19/09/25	19/09/2025	UO-2392-54	SUMADORA MANUAL	UNIDAD - 1/1	52	490.00	25,480.00
						TOTAL	2,285,333.70

VERIFICADO POR:



SR. Rafelito Macia Latoti
Enc. Almacen y Suministros

APROBADO POR:

FISCALIZADO POR:



Lic. Carlos Roa Howley
Encargado Administrativo

